
 

 Clasificación  : II CARRERA RESISTENCIA MTB MARRATXI ALEVINS INFANTILS              

 

 Lugar de celebración : FESTIVAL PARK        

 Fecha                : 07/03/20 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  27.86  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     103 GONZALEZ,DANIEL      INF-1  VICENC REYNES C.C.         00:21:32           

   2     119 BARCELO,JAUME        INF-1  ES PEDAL C.C.              00:21:37        5 seg. 

   3     120 MAJARON,TOMAS        INF-1  CICLOS QUINTANA G.E.       00:22:16       44 seg. 

   4       8 DONIS,ALEJANDRO      ALE-1  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     00:22:16       44 seg. 

   5       7 GOMEZ,DANIEL         ALE-1  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     00:22:19       47 seg. 

   6       4 PUEYO,VALENTIN       ALE-1  INDEPENDIENTE              00:22:19       47 seg. 

   7     947 BAIDEZ,IZAN          ALE-1  ARENAL CLUB CICLISTA       00:23:02     1:30 min. 

   8     133 LADO,MIQUEL          INF-1  ANTONI GELABERT PENYA CIC  00:23:40     2:08 min. 

   9     110 PEREZ,SIMO           INF-1  SANT LLORENC DES CARDASSA  00:23:46     2:14 min. 

  10     105 CAPELLA,NEUS         FIN-2  VICENC REYNES C.C.         00:23:50     2:18 min. 

  11     126 MASSANET,BERNAT      INF-1  CC PLATGES DE CALA MILLOR  00:23:58     2:26 min. 

  12      64 CARRILLO,Arnau       INF-1  DUET-TRI&BIKES CLUB        00:24:00     2:28 min. 

  13     125 SANCHEZ,DAVID        INF-1  ANTONI GELABERT PENYA CIC  00:24:09     2:37 min. 

  14     135 ALMANSA,ROBERTO      INF-1  DUET-TRI&BIKES CLUB        00:24:57     3:25 min. 

  15      30 MORLA,JOAN           ALE-1  ANTONI GELABERT PENYA CIC  00:24:59     3:27 min. 

  16     112 REINA,IRENE          FIN-2  PLA DE MALLORCA CLUB CICL  00:25:03     3:31 min. 

  17       6 RODRIGUEZ,MARIA      FAL-2  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     00:25:19     3:47 min. 

  18     953 CAMINO,Eric          ALE-1  INDEPENDIENTE              00:25:24     3:52 min. 

  19      24 ROS,NICOLAS          ALE-1  INDEPENDIENTE              00:25:38     4:06 min. 

  20     128 MAYOL,LLORENC        INF-1  PLA DE MALLORCA CLUB CICL  00:26:24     4:52 min. 

  21      63 ARTES,Alvaro         INF-1  DUET TRI                   00:27:12     5:40 min. 

  22      22 SANCHEZ,IVAN         ALE-1  ANTONI GELABERT PENYA CIC  00:27:58     6:26 min. 

  23      13 HERNANDEZ,NURIA      FAL-2  DUET-TRI&BIKES CLUB        00:27:58     6:26 min. 

  24      62 DIAZ,Sara            FAL-2  PSA TRI PALMA              00:28:00     6:28 min. 

  25       2 BISBAL,XAVIER        ALE-1  VICENC REYNES C.C.         00:28:52    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 25 

 

 Clasificación de : ALEVINES  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 DONIS,ALEJANDRO      ALE-1  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    00:22:16          seg. 

   2       7 GOMEZ,DANIEL         ALE-1  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    00:22:19        3 seg. 

   3       4 PUEYO,VALENTIN       ALE-1  INDEPENDIENTE             00:22:19        3 seg. 

   4     947 BAIDEZ,IZAN          ALE-1  ARENAL CLUB CICLISTA      00:23:02       46 seg. 

   5      30 MORLA,JOAN           ALE-1  ANTONI GELABERT PENYA CIC 00:24:59     2:43 min. 

   6     953 CAMINO,Eric          ALE-1  INDEPENDIENTE             00:25:24     3:08 min. 

   7      24 ROS,NICOLAS          ALE-1  INDEPENDIENTE             00:25:38     3:22 min. 

   8      22 SANCHEZ,IVAN         ALE-1  ANTONI GELABERT PENYA CIC 00:27:58     5:42 min. 

   9       2 BISBAL,XAVIER        ALE-1  VICENC REYNES C.C.        00:28:52    1 Vts  

 

 Clasificación de : INFANTILES  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     103 GONZALEZ,DANIEL      INF-1  VICENC REYNES C.C.        00:21:32           

   2     119 BARCELO,JAUME        INF-1  ES PEDAL C.C.             00:21:37        5 seg. 

   3     120 MAJARON,TOMAS        INF-1  CICLOS QUINTANA G.E.      00:22:16       44 seg. 

   4     133 LADO,MIQUEL          INF-1  ANTONI GELABERT PENYA CIC 00:23:40     2:08 min. 

   5     110 PEREZ,SIMO           INF-1  SANT LLORENC DES CARDASSA 00:23:46     2:14 min. 

   6     126 MASSANET,BERNAT      INF-1  CC PLATGES DE CALA MILLOR 00:23:58     2:26 min. 

   7      64 CARRILLO,Arnau       INF-1  DUET-TRI&BIKES CLUB       00:24:00     2:28 min. 

   8     125 SANCHEZ,DAVID        INF-1  ANTONI GELABERT PENYA CIC 00:24:09     2:37 min. 

   9     135 ALMANSA,ROBERTO      INF-1  DUET-TRI&BIKES CLUB       00:24:57     3:25 min. 

  10     128 MAYOL,LLORENC        INF-1  PLA DE MALLORCA CLUB CICL 00:26:24     4:52 min. 

  11      63 ARTES,Alvaro         INF-1  DUET TRI                  00:27:12     5:40 min. 

 

 Clasificación de : FEMINAS ALEVINS  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 RODRIGUEZ,MARIA      FAL-2  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    00:25:19          min. 

   2      13 HERNANDEZ,NURIA      FAL-2  DUET-TRI&BIKES CLUB       00:27:58     2:39 min. 

   3      62 DIAZ,Sara            FAL-2  PSA TRI PALMA             00:28:00     2:41 min. 

 

 Clasificación de : FEMINAS INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     105 CAPELLA,NEUS         FIN-2  VICENC REYNES C.C.        00:23:50          min. 

   2     112 REINA,IRENE          FIN-2  PLA DE MALLORCA CLUB CICL 00:25:03     1:13 min. 

 


